CORSI DI LAUREA IN LETTERE - STUDI UMANISTICI (L-10) E FILOSOFIA APPLICATA (L-05)
BACHELOR’S DEGREE IN HUMANITIES - (L-10) AND APPLIED PHILOSOPHY (L-05)

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN LETTERE - SCIENZE UMANISTICHE (LM-14) E SCIENZE FILOSOFICHE APPLICATE (LM-78)
MASTER’S DEGREE IN HUMANITIES - (LM-14) AND APPLIED PHILOSOPHICAL SCIENCES (LM-78)

CONTACT EMAIL PROFESSOR COURSES /INSEGNAMENTO CFU SSD DEGREE
valentina. focaroli@unicusano.it Valentina Focaroli Psychology of Disability and Rehabilitation 9 M.PSI/04 LM-85

Psicologia della disabilita e della riabilitazione

gaia.gentile@unicusano.it Gaia Gentile %{E 6 ANGL-01/C LM-85
. L . . . . Special Educati
diana.olivieri@unicusano.it Diana Olivieri ecial =cucation 9 PAED 02/A L-19

Pedagogia speciale

N i d Educati
diana.olivieri@unicusano.it Diana Olivieri .eurc':suence an ; veation 9 PAED 02/A LM-85
Didattica e neuroscienze

Juvenile Criminology 0

arije.antinori@unicusano.it Arije Antinori o o
Criminologia minorile

GSPS-07/B L-19

Sociology of Deviance 9

arije.antinori@unicusano.it Arije Antinori . . .
Sociologia della devianza

GSPS-07/B LM-85

Sociology of Tourism o

marxiano.melotti@unicusano.it Marxiano Meloti } ! .
Sociologia del turismo

GSPS-08/B L-19

General Pedagogy 9

francesca.gabrielli@unicusano.it Francesca Gabrielli .
Pedagogia generale

PAED 01/A L-19

Developmental and Educational Psychology
Psicologia dello Sviluppo

O

micaela.capobianco@unicusano.it Micaela Capobianco PSIC-02/A L-19

English 6

george.riddell@unicusano.it George Riddell
Inglese

ANGL-01/C L-19
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CORSI DI LAUREA IN LETTERE - STUDI UMANISTICI (L-10) E FILOSOFIA APPLICATA (L-05)
BACHELOR’S DEGREE IN HUMANITIES - (L-10) AND APPLIED PHILOSOPHY (L-05)

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN LETTERE - SCIENZE UMANISTICHE (LM-14) E SCIENZE FILOSOFICHE APPLICATE (LM-78)
MASTER’S DEGREE IN HUMANITIES - (LM-14) AND APPLIED PHILOSOPHICAL SCIENCES (LM-78)

CONTACT EMAIL PROFESSOR COURSES /INSEGNAMENTO CFU SSD DEGREE
federica.gualdaroni@unicusano.it Federica Gualdaroni Social history of education 9 PAED 01/B L-19

Storia sociale dell’educazione

francesco‘melchiori@unicusanO.H Francesco Melchiori Educaﬁonal Research and Data Anal sis 9 PAED 02/8 L-19
Ricerca educativa e analisi dei dati

francesco‘melchiori@unicusanO.H Francesco Melchiori Educaﬁonal Research and Dafa Anal!sis A. C. 9 PAED 02/8 LM_85
Ricerca educativa e analisi dei dati C. A.

Design and evaluation models of educational

francesco.melchiori@unicusano.it Francesco Melchiori services for early childhood
Progettazione e modelli di valutazione dei servizi 9

educativi per l'infanzia

PAED 02/B LM-85

Design and evaluation models of educational

francesco.melchiori®unicusano.it Francesco Melchiori services for the community 9 PAED 02/B LM-85
Progettazione e modelli di valutazione
dei servizi educativi per la comunita

History of Science
Storia della scienza e delle tecniche

silvia.degni@unicusano.it

Silvia Degni 9 M-STO/05 L-19
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